中国石油天然气股份有限公司山东菏泽销售分公司部分岗位及服务外包项目招标公告

(招标编号: 0677-F240372-017)

项目所在地区: 山东省, 菏泽市

一、招标条件

本中国石油天然气股份有限公司山东菏泽销售分公司部分岗位及服务外包项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金\,招标人为中国石油天然气股份有限公司山东菏泽销售分公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模:本项目为中国石油天然气股份有限公司山东菏泽销售分公司部分岗位及服务外包项目,包括加油站客户服务、保洁餐饮服务、夜间值守服务、人事代理服务等约有70个岗位。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)中国石油天然气股份有限公司山东菏泽销售分公司部分岗位及服务外包项目:

三、投标人资格要求

(001中国石油天然气股份有限公司山东菏泽销售分公司部分岗位及服务外包项目)的投标人资格能力要求: 1. 依据中华人民共和国法律规定设立,具有企业法人资格,营业范围主要业务包括但不限于劳务中介、劳务代理、劳务派遣,人力资源外包服务,劳务承包,保洁服务等。具有相应经营资质及许可证,其中许可证包括: 人力资源许可证、劳务派遣证。具备固定的办公场所。

- 2. 具有独立承担民事责任的能力。
- 3. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度, 高素质的管理团队。
- 4. 具备协调企业劳动关系、招聘、培训等能力,政策法规熟,业务协调能力强

- , 能够及时处理员工工伤事故, 减少劳动纠纷。
- 5. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;参加此项投标活动前三年内
- , 在经营活动中没有违法记录: 无负面社会影响。
- 6. 投标人应遵守有关的国家法律、法令和条例。
- 7. 负责对上岗人员要进行岗前培训,并有严格的管理及检查考核制度。
- 8. 能够按照菏泽公司要求开具相应科目的差额发票。(发票科目包括劳务费、 劳务代理费、社会保险费、业务外包费、管理费、业务委托费、业务外包服务 费、技术服务费、保洁服务费等。)
- 9、本项目不接受联合体投标。; 本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从2024年03月05日 08时30分到2024年03月09日 17时00分 获取方式: 请潜在投标人于2024年03月05日至2024年03月09日,每日上午0 8:30-11: 30,下午14: 00-

17:00(国家法定节假日、公休日除外),将以下有效资格证件原件加盖单位公章复印件的扫描件发送至邮箱15863506825@163.com进行报名,证件不齐全或过期不予受理,待招标代理公司审核通过后,即报名成功。(文件费:0元),证件不齐全或过期不予受理。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年03月25日 09时30分

递交方式: 山东省菏泽市开发区人民路经典国际大厦六楼会议室纸质文件 递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年03月25日 09时30分

开标地点: 山东省菏泽市开发区人民路经典国际大厦六楼会议室

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为\。

九、联系方式

招标 人:中国石油天然气股份有限公司山东菏泽销售分公司

地 址:山东省菏泽市开发区人民路经典国际大厦

联系人:\

电 话: \

电子邮件: \

招标代理机构: 山东正信招标有限责任公司

地 址: 山东省聊城市开发区东昌路159号

联系人: 刘玉明/程健

电 话: 15906356335/16606356

电子邮件: 15863506825@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

招标人或其招标代理机构:

中国石油天然气股份有限公司山东菏泽销售分公司部分岗位及服务外包项目招标公告

山东正信招标有限责任公司受中国石油天然气股份有限公司山东菏泽销售分公司的委托,就中国石油天然气股份有限公司山东菏泽销售分公司部分岗位及服务外包项目进行公开招标,欢迎符合本次招标文件要求的投标人前来投标。

- 一、项目名称:中国石油天然气股份有限公司山东菏泽销售分公司部分岗位及服务外包 项目
 - 二、项目编号:0677-F240372-017
 - 三、项目情况说明:
- 1. 本项目为中国石油天然气股份有限公司山东菏泽销售分公司部分岗位及服务外包项目,包括加油站客户服务、保洁餐饮服务、夜间值守服务、人事代理服务等约有70个岗位。共1个标段,详见招标文件。
 - 2. 本项目不接受联合体投标;
 - 3. 控制价:服务费不超40元/人/月,岗位外包费用无需报价,按照招标人规定执行。4. 只准许一个报价,不接受多方案报价。

四、投标人资格要求:

- 1.依据中华人民共和国法律规定设立,具有企业法人资格,营业范围主要业务包括但不限于劳务中介、劳务代理、劳务派遣,人力资源外包服务,劳务承包,保洁服务等。具有相应经营资质及许可证,其中许可证包括:人力资源许可证、劳务派遣证。具备固定的办公场所。
 - 2.具有独立承担民事责任的能力。
 - 3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度, 高素质的管理团队。
- 4.具备协调企业劳动关系、招聘、培训等能力,政策法规熟,业务协调能力强,能够及时处理员工工伤事故,减少劳动纠纷。
- 5.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;参加此项投标活动前三年内,在经营活动中没有违法记录;无负面社会影响。
 - 6.投标人应遵守有关的国家法律、法令和条例。
 - 7.负责对上岗人员要进行岗前培训,并有严格的管理及检查考核制度。
- 8. 能够按照菏泽公司要求开具相应科目的差额发票。(发票科目包括劳务费、劳务代理费、社会保险费、业务外包费、管理费、业务委托费、业务外包服务费、技术服务费、保洁服务费等。)
 - 9、本项目不接受联合体投标。

五、获取招标文件方式:

请潜在投标人于2024年03月05日至2024年03月09日,每日上午08:30-11:30,下午14:00-17:00(国家法定节假日、公休日除外),将以下有效资格证件原件加盖单位公章复印件的扫描件发送至邮箱15863506825@163.com进行报名,证件不齐全或过期不予受理,待招标代理

公司审核通过后,即报名成功。(文件费:0元),证件不齐全或过期不予受理。

- 1. 具有有效的营业执照、人力资源许可证、劳务派遣证。
- 2. 具备固定的办公场所。(提供租赁合同或办公场所照片或具备固定办公场所承诺书, 三者选其一, 承诺书格式自拟。)
- 3.提供有资质的第三方中介审计机构出具近3年的财务审计报告(含损益表、资产负债表等)
 - 4.参加此项投标活动前三年内, 在经营活动中没有违法记录声明(格式自拟)。
- 5. 能够按照菏泽公司要求开具相应科目的差额发票。(发票科目包括劳务费、劳务代理费、社会保险费、业务外包费、管理费、业务委托费、业务外包服务费、技术服务费、保洁服务费等),需提供以上涉及所有科目的发票一张。时间不限,公司不限。
- 6、提供信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)信用查询记录,打印网页版(截图)并加盖投标单位公章;列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位拒绝其参与本次采购活动。

六、投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间:2024年03月25日上午09时30分

地点:山东省菏泽市开发区人民路经典国际大厦六楼会议室

6.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

七、联系方式

招标人:中国石油天然气股份有限公司山东菏泽销售分公司

招标代理机构:山东正信招标有限责任公司

地 址:山东省聊城市开发区东昌路159号

联系人: 刘玉明/程健

电 话:15906356335/16606356320

电子邮件:15863506825@163.com

八、发布媒介

本招标公告在中国招标投标公共服务平台, 山东省采购与招标网发布。

2024年03月04日